



Lakshmi

FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LTD.

Registered Office : 1-10-60/3, "Suryodaya", 1st Floor, Begumpet, HYDERABAD - 500 016.
Phone : 040-2776 0301, 2776 7794, Fax: 040-2776 7793
E-mail: lakshmi_lfic@yahoo.com, Website : www.lakshmifinance.org
CIN: L65920TG1923PLC000044

LFIC/SEC/Reg-47(3)BM UFR/PAPER/2019-20

Dt:-10.08.2019.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)- Mumbai - 400 051.
Tel No: (022) 26598235/36
Fax No: (022) 26598237/38

Dear Sir,

Sub: Submission of copies of Newspaper publication under Reg.47 (3) of the SEBI.
Ref: Symbol: **LFIC**

Pursuant to Regulation 47(3) SEBI (LODR) Regulation, 2015, enclosed please find the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30 June 2019, published on 10.08.2019 in the Business Standard (in English) and Navatelangana (in Telugu).

Please take the above information in your record.

Thanking you,

Yours faithfully
for **LAKSHMI FINANCE AND INDUSTRIAL CORPN. LTD**

K HARISHCHANDRA PRASAD
MANAGING DIRECTOR
Encl: as above



సవతెలంగాణ

2 హైదరాబాద్ శనివారం 10 ఆగస్టు 2019

LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED			
CIN:L65920TG1923PLC000044			
రెజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 1-10-60/3, "సూర్యోదయ", 1వ అంతస్తు, బేగంపేట్, హైదరాబాద్-500016			
Tele No:040-27760301/27767794, E-mail: lakshmi_lfci@yahoo.com Website : www.lakshmifinance.org			
30 జూన్, 2019లో ముగిన త్రైమాసికం కొరకు అడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం (రూ. లక్షల్లో)			
క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం (30.06.2019) (అడిట్ చేయబడింది)	ముగిసిన త్రైమాసికం (30.06.2018) (అడిట్ చేయబడింది)
1	అపరేషనల్ నుండి ఆదాయం	72.29	49.11
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ బటంలకు ముందు)	(52.28)	(25.53)
3	వస్తువు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ బటంల తరువాత)	(52.28)	(25.53)
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ బటంల తరువాత)	(52.28)	(28.13)
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/ (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	(52.28)	(32.58)
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	300.00	300.00
7	గత సంవత్సరం యొక్క అడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రికార్డులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహాయింపు)	3,947.38	
8	వాటా ఒప్పించి రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అపరేషన్ కొరకు) - బేసిక్ మరియు డిల్యూటెడ్	(1.74)	(0.94)

గమనిక:

- పై ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 09 ఆగస్టు, 2019న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ద్వారా ఆమోదించబడినవి.
- సెటి (లిస్టింగ్ అండ్ అథర్ డిస్కల్యూజర్ రిగ్యులేషన్స్) 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 83 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక సార్వజనీక పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. త్రైమాసిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ మరియు లిస్టింగ్ వెబ్సైట్లపై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ అదేశాల మేరకు
Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited
సం/-
కె. హరిశ్చంద్ర ప్రసాద్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ (DIN No. 00012564)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 09-08-2019

Business Standard

HYDERABAD | SATURDAY, 10 AUGUST 2019



LAKSHMI FINANCE & INDUSTRIAL CORPORATION LIMITED			
CIN:L65920TG1923PLC000044			
Regd., Office: 1-10-60/3, "Suryodaya", 1st floor, Begumpet, Hyderabad - 500 016			
Tele No:040-27760301/27767794, E-mail: lakshmi_lfci@yahoo.com Website : www.lakshmifinance.org			
EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30th, 2019 (Rs. in lakhs)			
Sl. No.	Particulars	Quarter ended (30.06.2019) (Unaudited)	Quarter ended (30.06.2018) (Unaudited)
1	Total Income from Operations	72.29	49.11
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(52.28)	(25.53)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(52.28)	(25.53)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(52.28)	(28.13)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(52.28)	(32.58)
6	Equity Share Capital	300.00	300.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	3,947.38	
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted	(1.74)	(0.94)

Note:

- The above results are reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 9th August 2019.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange and the listed entity.

For and on behalf of the Board of Directors
Lakshmi Finance & Industrial Corporation Limited
sdl/-
K. HARISHCHANDRA PRASAD
MANAGING DIRECTOR (DIN No. 00012564)

Place: Hyderabad
Date: 09.08.2019